
Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

Escuela de Posgrado 
AVENIDA BOLIVIA 5150 

4400 - SALTA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

TEL./FAX: 54 -0387 - 4255513 

"20/8 -AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

SALTA, 2 de octubre de 2018 

EXPEDIENTE N° 10.329/2016 

R- CDNAT- 2018- 498 

VISTO: 

Las presentes actuaciones; 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 188 a 191 obra Acta N° 01/17 del Comité Académico de las Carreras de 
Especialización y Maestría Profesional en Turismo Sustentable, que recomienda designar el 
Jurado de Tesis de Maestría del M.Sc. Diego Guillaume SBERNA, integrado de la siguiente 
manera: 
Titulares: 
M.Sc. Noemí WALLlNGRE - UNQuilmes 
Mag. Ramona MORENO - UNSa 
Dr. César MORENO - UNSa 
Suplentes: 
M.Sc. Lidia Victoria de Fátima MAINARDI GRELLET - UNT 
M.Sc. Laura MARMOL - UNSa 
M.Sc. Adriana ORTIN VUJOVICH - UNSa; 

Que a fs. 199 obra Dictamen de la Comisión de Docencia y Disciplina, en igual 
sentido; 

Que a fs. 200 obra Despacho de Consejo y Comisiones N° 841/18, que informa que 
el Consejo Directivo de esta Facultad en su Reunión Extraordinaria N° 05-18, del 21 de 
setiembre de 2018, APROBÓ el Despacho de la Comisión de Docencia y Disciplina y solicita 
la emisión de la presente; 

POR ELLO, en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 
(En su Reunión Extraordinaria N° 05-18 del 21 de setiembre de 2018) 

R E S U E L V E: 

ARTICULO 1°,_ DESIGNAR el Jurado que entenderá en la evaluación y calificación del 
Trabajo Final de Tesis de Maestría del M.Sc. Diego Guillaume SBERNA, el que estará 
conformado de la siguiente manera: 

TITULARES: 
M.Se. Noemí WALLlNGRE - UNQuilmes 
Mag. Ramona MORENO - UNSa 
Dr. César MORENO - UNSa 



Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

Escuela de Posgrado 
AVENIDA BOLIVIA 5150 

4400 - SALTA 
REPÚBLICA ARGENTINA 

TEL./FAX: 54 -0387 - 4255513 

"2018 -AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

EXPEDIENTE N° 10.329/2016 

R- CDNAT - 2018- 498 

SUPLENTES: 
M.Sc. Lidia Victoria de Fátima MAINARDI GRELLET - UNT 
M.Se. Laura MARMOL - UNSa 
M.Sc. Adriana ORTIN VUJOVICH - UNSa 

ARTICULO 2°._ HAGAS E SABER a los mencionados en la presente y siga a la Escuela de 
Posgrado para su toma de razón y demás efectos. 

ARTICULO 3°._ PUBLíQUESE en la página de Internet de la Universidad Nacional de Salta. 
cng 

D,a~9!;;: 
SECRETARIA ACADÉ'.1ICA 

Facultad de Ciencias Natura es 

1 o 
••.••.• __ '-' • ..J 

Facu~ad de C.er.¡;¡~ Nalu(a!e¡ 


